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Ingrediente - Alergeni

® Ingredientele marcate cu bold contin alergeni.
® Alergeni: LAPTE SI PRODUSE DE LACTATE (CONTINUT DE LACTOZA), SOIA SI PRODUSE DIN SOIA,
Denumire . . ALUNE, OUA SI PRODUSELE ACESTORA, CEREALE CARE CONTIN GLUTEN SI ANUME: GRAU Valori nutritionale
produs Gramaj | Compozitie | @  progusele cofetariei NU SUNT recomandate persoanelor cu alergii alimentare. medii/ 100 g
® Laboratorul nostru lucreaza cu materii prime care pot contine urmatorii alergeni : OU, GLUTEN , LACTOZA ,
SOIA , FRUCTE IN COAJA (NUCA, ARAHIDE, MIGDALE).
Detalierea ingredientelor compuse (marcate prin subliniere) se regaseste in Anexa atasata.
BOMBOANE CU /kg ciocolatd neagrd, | ciocolata neagra (masa de cacao, zahar, unt de cacao, emulgator: lecitind de SOIA, extract de vanilie), ciocolata alba (zahar, unt de cacao, LAPTE praf | Valoare energetica:
TRIPLU SEC crema cu aroma integral, emulgator: lecitind de SOIA, extract de vanilie), FRISCA naturala (SMANTANA naturala UHT 35% grasime, emulsifiant E471, stabilizatori: | 505.3 kcal /2114.5 kJ
“triplu sec™ caragenan), zahar, UNT (82% grasime), *alcool-Triplu Sec; Grasimi:37.3 g
Acizi grasi saturati: 24.7 g
ATENTIE!!! ACEST PRODUS CONTINE ADAOS DE ALCOOL. NU SE RECOMANDA COPIILOR SI FEMEILOR GIUCidef 324¢
INSARCINATE. Zaharuri: 29.4 g
Fibre: 0.0 g
ALERGENI: LAPTE, SOIA. Proteine: 4.7 g
Sare: 0.1 g
BOMBOANE CU /kg ciocolatd neagrd, | ciocolata neagra (masa de cacao, zahar, unt de cacao, emulgator: lecitind de SOIA, extract de vanilie), FRISCA naturala (SMANTANA naturala UHT 35% | Valoare energetica:
WHISKY crema de grasime, emulsifiant E471, stabilizatori: caragenan), zahar, UNT (82% grasime), *alcool-Whisky; 505.1 kecal /2118.2 kJ
ciocolata cu Grasimi: 37.2 g
aroma de whisky | ATENTIE!!! ACEST PRODUS CONTINE ADAOS DE ALCOOL. NU SE RECOMANDA COPIILOR SI FEMEILOR Ai:iZifraSi saturati: 23.4 g
Glucide: 332 g
INSARCINATE. Zaharuri: 29.4 g
ALERGENI: LAPTE, SOIA. Fibre: 1.6 g
Proteine: 4.7 g
Sare: 0.0 g
BOMBOANE /kg ciocolatd neagra, | ciocolata neagra (masa de cacao, zahar, unt de cacao, emulgator: lecitind de SOIA, extract de vanilie), ciocolata alba (zahar, unt de cacao, LAPTE praf Valoare energetica:
TRUFE cacao, crema de integral, emulgator: lecitind de SOIA, extract de vanilie), crema de sampanie (ciocolata alba 59% (zahar, unt de cacao, LAPTE praf integral, emulgator: 487.5 keal /2043 6 KJ
sampanie lecitina de SOIA, aroma de vanilie naturala), SMANTANA (LAPTE) 24%, marc de sampanie, zahar, concentrat din ZER (LAPTE), proteine din LAPTE.), Gras.imi: 300¢g '
cacao. Acizi grasi saturati: 18.1 g
Glucide: 379 g
ATENTIE!!! ACEST PRODUS CONTINE ADAOS DE ALCOOL. NU SE RECOMANDA COPIILOR SI FEMEILOR | 7aharuri: 36.0g
INSARCINATE. Fibre: 4.5 g
Proteine: 8.0 g
ALERGENI: LAPTE, SOIA. Sare: 0.8 g
CIOCOLATA ciocolata neagra (masa de cacao, zahar, unt de cacao, emulgator: lecitind de SOIA, extract de vanilie), zahar, faina de GRAU, LAPTE, UNT (82% grasime), | Valoare energetica:
“DUBAI™ miere, FISTIC, ulei de floarea-soarelui, crema cu ciocolata alba (zahar, grasime vegetala (floarea-soarelui, shea, illipe, masline) in proportii variabile, | 526 kcal / 2220.6 kJ
~100 g ciocolata alba 17% (zahar, UNT cacao, LAPTE praf integral, LAPTE praf degresat), LAPTE praf degresat, LAPTE praf integral, emulsifiant: lecitina din | Grasimi: 35.4 g

floarea-soarelui, aroma naturala vanilie. ATENTIE: Poate contine NUCL.), fulgi biscuiti crocanti (faina de GRAU (39%), zahar (42,5%) 81,5%; grasime
vegetala (floarea-soarelui, seminte de rapita) in proportii variabile 9%; grasime anhidra din LAPTE 4%, LACTOZA 1.5%; proteine din LAPTE 1%; sare
1%; extract de MALT (ORZ) <1%; agent de crestere: E500ii <1%; emulsificator: lecitina de floarea-soarelui <1%; antioxidanti E306 <1%; ATENTIE:
Poate contine urme de SOIA!), sare.

Acizi grasi saturati: 16.3 g
Glucide: 43.7 g

Zaharuri: 30.2 g

Fibre: 5.1 g

Proteine: 7.6 g
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ALERGENI: LAPTE, SOIA, FISTIC, GLUTEN DIN GRAU. Poate contine NUCI.

Sare: 0.1 g

selectie de

ciocolata neagra {(masa de cacao, zahar, unt de cacao, emulgator: lecitina de SOIA, extract de vanilie), FISTIC} ciocolata alba {(zahar, unt de cacao,

Valoare energetica:

CIOCO MIX ~150 g ciocolata ruby, LAPTE praf integral, emulgator: lecitina de SOIA, extract de vanilie), MIGDALE, STAFIDE}, ciocolata cu LAPTE {(zahar, unt de cacao, LAPTE praf | 567.6 kcal / 2373.7 kJ
ciocolata cu integral, masa de cacao, emulgator: lecitind de SOIA, extract de vanilie), ALUNE}, ciocolata alba cu caramel {(zahdr, unt de cacao, LAPTE praf, boabe de | Grasimi: 39.2 g
lapte, ciocolata cacao, emulgator: leciting, aromd naturald cu gust de caramel, vanilie.), NUCA, ALUNE, fulgi biscuiti crocanti (faina de GRAU (39%), zahar (42,5%) | Acizi grasi saturati: 18 g
neagra, alba 81,5%; grasime vegetala (floarea-soarelui, seminte de rapita) in proportii variabile 9%; grasime anhidra din LAPTE 4%, LACTOZA 1.5%; proteine din | Glucide: 43.5 g
caramelizata si LAPTE 1%; sare 1%,; extract de MALT (ORZ) <1%; agent de crestere: E500ii <1%; emulsificator: lecitina de floarea-soarelui <1%; antioxidanti E306 <1%; | Zaharuri: 38.9 g
ciocolata alba ATENTIE: Poate contine urme de SOIA!)}, ciocolata ruby {(zahar, unt de cacao, LAPTE praf degresat, LAPTE praf, masa de cacao, emulsifiant: lecitina de | Fibre: 1.5 g
SOIA, acidifiant: acid citric, aroma naturala vanilic), ARAHIDE, MERISOARE}. Proteine: 9.2 g
Sare: 0.2 g
ALERGENI: LAPTE, SOIA, GLUTEN, NUCI, ALUNE/ARAHIDE, FISTIC, MIGDALE, MERISOARE.
CIOCO MIX ~190 g selectie de ciocolata neagra {(masa de cacao, zahar, unt de cacao, emulgator: lecitina de SOIA, extract de vanilie), FISTIC} ciocolata alba {(zahar, unt de cacao, Valoare energetica:
ciocolata ruby, LAPTE praf integral, emulgator: lecitina de SOIA, extract de vanilie), MIGDALE, STAFIDE}, ciocolata cu LAPTE {(zahar, unt de cacao, LAPTE praf 5589 keal / 23432 kI
ciocolata cu integral, masa de cacao, emulgator: lecitind de SOIA, extract de vanilie), ALUNE}, ciocolata alba cu caramel {(zahar, unt de cacao, LAPTE praf, boabe de Grasimi: 37.7 g
lapte, ciocolata cacao, emulgator: lecitind, aroma naturald cu gust de caramel, vanilie.), NUCA, ALUNE, fulgi biscuiti crocanti (faina de GRAU (39%), zahar (42,5%) Acizi grasi saturati: 17.8 g
neagra, alba 81,5%; grasime vegetala (floarea-soarelui, seminte de rapita) in proportii variabile 9%; grasime anhidra din LAPTE 4%, LACTOZA 1.5%; proteine din | Gjucide: 45.3 g
caramelizata si LAPTE 1%; sare 1%; extract de MALT (ORZ) <1%; agent de crestere: E500ii <1%; emulsificator: lecitina de floarea-soarelui <1%,; antioxidanti E306 <1%; Zaharuri: 39.4 g
ciocolata alba ATENTIE: Poate contine urme de SOIA!)}, ciocolata ruby {(zahar, unt de cacao, LAPTE praf degresat, LAPTE praf, masa de cacao, emulsifiant: lecitina de Fibre: 1.5 g
SOIA, acidifiant: acid citric, aroma naturala vanilie), MERISOARE, ARAHIDE}. Proteine: 9.2 g
ALERGENI: LAPTE, SOIA, GLUTEN, NUCI, ALUNE/ARAHIDE, FISTIC, MIGDALE, MERISOARE. Sare: 0.3 g
CUTIE 6 Aprox. cutia contine o ciocolata neagra (masa de cacao, zahar, unt de cacao, emulgator: lecitind de SOIA, extract de vanilie), ciocolata alba (zahar, unt de cacao, LAPTE praf )
BOMBOANE 110 g selectie din integral, emulgator: lecitind de SOIA, extract de vanilie), FRISCA naturala (SMANTANA naturala UHT 35% grasime, emulsifiant E471, stabilizatori: | Valoare energetica:
SELECTIE urmatoarele caragenan), zahar, UNT (82% grasime), crema de sampanie (ciocolata alba 59% (zahar, unt de cacao, LAPTE praf integral, emulgator: lecitina de SOIA, | 498.8 keal / 2089.9 kJ
;3;2&63? (in aroma de vanilie naturala), SMANTANA (LAPTE) 24%, marc de sampanie, zahar, concentrat din ZER (LAPTE), proteine din LAPTE.), *alcool-Triplu Grgs%ml: 34-6 g
SR Sec/Whisky. cacao. Acizi grasi saturati: 21.9 g
disponibilitate): Ys Lo
trufe, bomboane Glu01de:.34.7 s
triplu sce, ATENTIE!!! ACEST PRODUS CONTINE ADAOS DE ALCOOL. NU SE RECOMANDA COPIILOR SI FEMEILOR | Z2haruri:318¢
bomboane cu INSARCINATE. poore: 2.1 8
whisky. . Proteine: 59 g
Sare: 0.3 g
ALERGENI: LAPTE, SOIA.
CUTIE 9 Aprox. cutia contine o ciocolata neagra (masa de cacao, zahar, unt de cacao, emulgator: lecitind de SOIA, extract de vanilie), ciocolata alba (zahdr, unt de cacao, LAPTE praf
BOMBOANE 170 g selectie din integral, emulgator: lecitind de SOIA, extract de vanilie), FRISCA naturala (SMANTANA naturala UHT 35% grasime, emulsifiant E471, stabilizatori: | Valoare energetica:
SELECTIE urmatoarele caragenan), zahar, UNT (82% grasime), crema de sampanie (ciocolata alba 59% (zahar, unt de cacao, LAPTE praf integral, emulgator: lecitina de SOIA, | 499.0 kcal / 2090.6 kJ
sortimente (in aroma de vanilie naturala), SMANTANA (LAPTE) 24%, marc de sampanie, zahar, concentrat din ZER (LAPTE), proteine din LAPTE.), *alcool-Triplu | Grasimi: 34.7 g
functie de Sec/Whisky, cacao. Acizi grasi saturati: 22.0 g
disponibilitate): GIUCidef 34.6¢g
g;;ffl; bomboane | 4TENTIE!!! ACEST PRODUS CONTINE ADAOS DE ALCOOL. NU SE RECOMANDA COPIILOR SI FEMEILOR Zabarurh 3g I-7e
bomboan,e cu INSARCINATE. Proteine: 5.9 g
whisky. Sare: 0.3 g

ALERGENI: LAPTE, SOIA.
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CUTIE 12 Aprox. cutia contine o ciocolata neagra (masa de cacao, zahar, unt de cacao, emulgator: lecitind de SOIA, extract de vanilie), ciocolata alba (zahar, unt de cacao, LAPTE praf )
BOMBOANE 220 g selectie din integral, emulgator: lecitind de SOIA, extract de vanilie), FRISCA naturala (SMANTANA naturala UHT 35% grasime, emulsifiant E471, stabilizatori: | Valoare energetica:
SELECTIE urmatoarele caragenan), zahar, UNT (82% grasime), crema de sampanie (ciocolata alba 59% (zahar, unt de cacao, LAPTE praf integral, emulgator: lecitina de SOIA, 498'8 ~kcal / 2089.9 kI
sortimente (in aroma de vanilie naturala), SMANTANA (LAPTE) 24%, marc de sampanie, zahar, concentrat din ZER (LAPTE), proteine din LAPTE.), *alcool-Triplu | Grasimi:34.6g
functie de Sec/Whisky, cacao. Acizi grasi saturati: 21.9 g
disponibilitate): Glucide: 34.7 g
tufe, bomboane | ATENTIE!!! ACEST PRODUS CONTINE ADAOS DE ALCOOL. NU SE RECOMANDA COPIILOR SI FEMEILOR g;fj;“;fg I8¢
triplu sec, s
borr)nboane cu INSARCINATE. }S’rotei(r)lf;: 59¢
; are: 0.
whisky. ALERGENI: LAPTE, SOIA. £
PRUNE /kg ciocolata neagra Valoare energetica:
GLASATE IN ( de post ), nuci, ciocolata neagra (masa de cacao, zahar, unt de cacao, emulgator: lecitind de SOIA, extract de vanilie), prune confiate, NUCIL. 434.9 kcal /1885.8 kJ
CIOCOLATA prune confiate Grasimi:28.9 g
NEAGRA Acizi grasi saturati: 7.0 g
(PRODUS DE Glucide: 374 g
POST) ALERGENI: SOIA, NUCI. Zaharuri: 26.9 g
Fibre: 4.1 g
Proteine: 7.8 g
Sare: 0.0 g
PRUNE /kg ciocolata alba, ciocolata alba (zahar, unt de cacao, LAPTE praf integral, emulgator: lecitind de SOIA, extract de vanilie), prune confiate, NUCI, zmeura liofilizata. Valoare energetica:
GLASATE IN nuci, prune 429.7 kcal /1859.3 kJ
CIOCOLATA confiate, decor Grasimi: 27.3 g
ALBA & zmeura liofilizata | ALERGENI: LAPTE, SOIA, NUCA. Acizi grasi saturati: 6.4 g
ZMEURA Glucide: 40.3 g
LIOFILIZATA Zaharuri: 30.1 g
Fibre: 53 g
Proteine: 7.7 g
Sare: 0.1 g
PRUNE /kg ciocolata cu ciocolata cu LAPTE (zahar, unt de cacao, LAPTE praf integral, masa de cacao, emulgator: lecitina de SOIA, extract de vanilie), prune confiate, NUCI, | Valoare energetica:
GLASATE IN lapte, nuci, prune | FISTIC. 443.3 kecal /1910.3 kJ
CIOCOLATA CU confiate, decor Grasimi: 28.8 g
LAPTE & FISTIC fistic ALERGENI: LAPTE, SOIA, NUCA, FISTIC. Acizi grasi saturati: 6.1 g
Glucide: 38.7 g
Zaharuri: 29.3 g
Fibre: 4.5 g
Proteine: 8.7 g
Sare: 0.1 g
PRUNE /kg ciocolata cu ciocolata cu LAPTE (zahar, unt de cacao, LAPTE praf integral, masa de cacao, emulgator: lecitina de SOIA, extract de vanilie), prune confiate, NUCI, | Valoare energetica:
GLASATE IN lapte, nuci, prune | zmeura liofilizata. 425.9 kcal /1841.8
CIOCOLATA CU confiate, decor kJGrasimi: 26.7 g
LAPTE & zmeura liofilizata | ALERGENI: LAPTE, SOIA, NUCA. Acizi grasi saturati: 6 g
ZMEURA Glucide: 40.3 g
LIOFILIZATA Zaharuri: 30 g
Fibre: 53 g
Proteine: 7.9 g
Sare: 0.1 g
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VISINE IN /kg ciocolata neagra ciocolata neagra (masa de cacao, zahar, unt de cacao, emulgator: lecitind de SOIA, extract de vanilie), fondant ciocolata neagra (zahar, sirop de glucoza, apa, | Valoare energetica:
CIOCOLATA (de post ), visine | pudra de cacao min), visine confiate, alcool. 331.2 kecal /1404.1 kJ
(PRODUS DE confiate Grasimi: 8.7 g

POST) ATENTIE!!! ACEST PRODUS CONTINE ADAOS DE ALCOOL. NU SE RECOMANDA COPIILOR SI FEMEILOR éfizifra?zszmraﬁ: 50g
ucide: 52.4 g
INSARCINATE. Zaharuri: 47.4 g
ALERGENI: SOIA. Fibre: 0.0 g
Proteine: 1.9 g
Sare: 0.0 g
CUTIE 6 V&P Aprox. 60 | selectie de 6 ciocolata neagra (masa de cacao, zahar, unt de cacao, emulgator: lecitind de SOIA, extract de vanilie), fondant ciocolata neagra (zahar, sirop de glucoza, apa, | Valoare energetica:
g bomboane pudra de cacao min), visine confiate, prune confiate, NUCA, alcool. 383.0 kecal /1644.9 kJ
umplute cu Grasimi: 18.8 g
visine si prune ATENTIE!!! ACEST PRODUS CONTINE ADAOS DE ALCOOL. NU SE RECOMANDA COPIILOR SI FEMEILOR | Acizi grasi saturati: 6.0 g
invelite in INSARCINATE. Glucide: 449 g
ciocolata Zaharuri: 37.2 g
Fibre: 2.1 g
ALERGENI: SOIA, NUCA. Proteine: 4.9 g
Sare: 0.0 g
CUTIE 9 V&P Aprox. 90 | selectie de 9 ciocolata neagra (masa de cacao, zahar, unt de cacao, emulgator: lecitind de SOIA, extract de vanilie), fondant ciocolata neagra (zahar, sirop de glucoza, apa, | Valoare energetica:
g bomboane pudra de cacao min), visine confiate, prune confiate, NUCA, alcool. 400.3 kcal /1725.2 kJ
umplute cu Grasimi: 22.2 g
visine si prune, ATENTIE!!! ACEST PRODUS CONTINE ADAOS DE ALCOOL. NU SE RECOMANDA COPIILOR SI FEMEILOR | Acizi grasi saturati: 6.3 g
invelite in INSARCINATE. Glucide: 424 g
ciocolata Zaharuri: 33.7 g
ALERGENI: SOIA, NUCA. Fibre: 2.3 g
Proteine: 5.9 g
Sare: 0.0 g
CUTIE 12 V&P Aprox. selectie de 12 ciocolata neagra (masa de cacao, zahar, unt de cacao, emulgator: lecitind de SOIA, extract de vanilie), fondant ciocolata neagra (zahar, sirop de glucoza, apa, | Valoare energetica:
120 g bomboane pudra de cacao min), visine confiate, prune confiate, NUCA, alcool. 383.0 kecal /1644.9 kJ
umplute cu Grasimi: 18.8 g
visine si prune, ATENTIE!!! ACEST PRODUS CONTINE ADAOS DE ALCOOL. NU SE RECOMANDA COPIILOR SI FEMEILOR | Acizi grasi saturati: 6.0 g
invelite in INSARCINATE. Glucide: 449 g
ciocolata Zaharuri: 37.2 g
ALERGENI: SOIA, NUCA. }F)‘brez zlg
roteine: 4.9 g
Sare: 0.0 g
CIOCOLATA DE /kg ciocolata alba, UNT (grasime 82%), LAPTE praf, zahar, apa, stafide, NUCI, ALUNE, visine confiate. Valoare energetica:
CASA ALBA alune, nuci, 461.1 kcal / 1959.0 kJ
stafide, visine ALERGENI: LAPTE, NUCI, ALUNE. Grasimi: 28.7 g
Acizi grasi saturati: 7.2 g
Glucide: 41.5 g
Zaharuri: 26.5g
Fibre: 09 g
Proteine: 11.7 g
Sare: 0.0 g

91




Artizanj de savoare
s

S.C.A S.C ANA STATES.R.L.

PORTOFOLIU PRODUSE S.C. ANA-STATE S.R.L.

Sediul/Adresa: Strada Muscatelor, nr. 10, Ploiesti, Prahova

Cod de identificare fiscala: RO 3648350
Cod CAEN 1071

R.C. J/29/808/1993

Telefon: 0722881893

E-mail: scanastatesnc@yahoo.com

CIOCOLATA DE /kg ciocolatd neagra, | UNT (grasime 82%), LAPTE praf, zahar, apa, stafide, NUCI, cacao, visine confiate, ALUNE. Valoare energetica:
CASA NEAGRA alune, nuci, 460.7 kcal / 19546 kJ
stafide, visine ALERGENI: LAPTE, NUCI, ALUNE. Grasimi: 29.0 g
Acizi grasi saturati: 8.2 g
Glucide: 39.1 g
Zaharuri: 249 g
Fibre: 2.1 g
Proteine: 11.8 g
Sare: 0.2 g
SPECIALITATI /kg Fistic, cataif ciocolata neagra (masa de cacao, zahar, unt de cacao, emulgator: lecitind de SOIA, extract de vanilie), zahar, faina de GRAU, LAPTE, UNT (82% grasime), | Valoare energetica:
CATAIF & miere, FISTIC, ulei de floarea-soarelui, crema cu ciocolata alba (zahar, grasime vegetala (floarea-soarelui, shea, illipe, masline) in proportii variabile, | 529.7 kcal / 2236.6 kJ
FISTIC ciocolata alba 17% (zahar, UNT cacao, LAPTE praf integral, LAPTE praf degresat), LAPTE praf degresat, LAPTE praf integral, emulsifiant: lecitina din | Grasimi:35.5 g
floarea-soarelui, aroma naturala vanilie. ATENTIE: Poate contine NUCI.), fulgi biscuiti crocanti (faina de GRAU (39%), zahar (42,5%) 81,5%; grasime | Acizi grasi saturati: 16.1 g
vegetala (floarea-soarelui, seminte de rapita) in proportii variabile 9%; grasime anhidra din LAPTE 4%, LACTOZA 1.5%; proteine din LAPTE 1%; sare | Glucide: 44.4 g
1%; extract de MALT (ORZ) <1%; agent de crestere: E500ii <1%; emulsificator: lecitina de floarea-soarelui <1%; antioxidanti E306 <1%; ATENTIE: | Zaharuri: 30.5 g
Poate contine urme de SOIA!), sare. Fibre: 0.7 g
Proteine: 7.5 g
ALERGENI: LAPTE, SOIA, FISTIC, GLUTEN DIN GRAU. Poate contine NUCI. Sare: 0.2 gJ
CUTIE DULCE 160 g Cutia contine 6 Curmale,ciocolata cu lapte (zahar, unt de cacao, masa de cacao, LAPTE praf, emulsifiant lecitina din SOIA),ciocolata neagra (masa de cacao, zahar, unt de Valoare energetica: 1821 kJ
CURMALE 6 curmale glasate cacao, emulsifiant lecitina din SOIA),ciocolata alba (zahar, unt de cacao, LAPTE praf, emulsifiant lecitina din SOIA),marmelada de zmeura (zmeura, zahar, | /436 kcal
in ciocolata alba, | pectind),ganaj ciocolata neagra (frisca naturala din LAPTE, ciocolata neagra, UNT),ganaj ciocolatd cu LAPTE (ciocolata cu LAPTE, frisca naturala din Grasimi: 22,71 g
neagra, ciocolata | LAPTE, UNT),ganaj ciocolati alba (ciocolati alba, frisci naturald din LAPTE, UNT),FISTIC copt fird sare, ALUNE DE PADURE. din care acizi grasi saturati:
alba cu lapte. 1143 ¢
ALUNE. | ALERGENE: 3 i cane ol 48.52 g
’ Contine: LAPTE, SOIA, FISTIC, ALUNE DE PADURE. . T
ZMEURA ’ . s « Proteine: 4,56 g
Poate contine urme de alte fructe cu coaji lemnoasa. Sare:
are: 0,11 g
Fibre: 5,32 g
CUTIE DULCE 100 g 1 Macaron, 3 Curmale glasate:Curmale,ciocolata cu lapte (zahar, unt de cacao, masa de cacao, LAPTE praf, emulsifiant lecitind din SOIA),ciocolata neagra (masa de Valoare energeticd: 1897 kJ
MIX 4 curmale glasate . | cacao, zahar, unt de cacao, emulsifiant lecitina din SOIA),ciocolata alba (zahar, unt de cacao, LAPTE praf, emulsifiant lecitind din SOIA),marmelada de / 454 kcal
Pot fiin zmeura (zmeurd, zahar, pectind),ganaj ciocolata neagra (frisca naturald din LAPTE, ciocolata neagra, UNT),ganaj ciocolatd cu LAPTE (ciocolata cu Grasimi: 24,19 g

ciocolata alba,
cioclata neagra,
ciocolata alba cu
lapte

LAPTE, friscd naturald din LAPTE, UNT),ganaj ciocolata alba (ciocolatd alb, friscd naturald din LAPTE, UNT),FISTIC copt fard sare, ALUNE DE
PADURE; Macaron: Zahar,ciocolata alba (zahar, unt de cacao, LAPTE praf, emulsifiant lecitind din SOIA),faina de MIGDALE, frisca din LAPTE,
ALBUS de OU,UNT,apa,gelatina.

ALERGENI:
Contine: LAPTE, SOIA, FISTIC, ALUNE DE PADURE, MIGDALE, UNT.
Poate contine urme de alte fructe cu coaji lemnoasa.

din care acizi
saturati: 12,30 g
Glucide: 55,18 g
din care zaharuri: 49,80 g
Proteine: 4,07 g

Sare: 0,11 g

Fibre: 5,73 g

grasi
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s

S.C.A S.C ANA STATES.R.L.

PORTOFOLIU PRODUSE S.C. ANA-STATE S.R.L.

Sediul/Adresa: Strada Muscatelor, nr. 10, Ploiesti, Prahova

Cod de identificare fiscala: RO 3648350
Cod CAEN 1071

R.C. J/29/808/1993

Telefon: 0722881893

E-mail: scanastatesnc@yahoo.com

CUTIE DULCE
MIX 8

230 g 4 pricomide

4 curmale

Curmale glasate:Curmale,ciocolata cu lapte (zahar, unt de cacao, masa de cacao, LAPTE praf, emulsifiant lecitind din SOIA),ciocolatd neagrd (masa de
cacao, zahar, unt de cacao, emulsifiant lecitina din SOIA),ciocolata alba (zahar, unt de cacao, LAPTE praf, emulsifiant lecitind din SOIA),marmelada de
zmeura (zmeurd, zahdr, pectind),ganaj ciocolata neagra (frisca naturala din LAPTE, ciocolatd neagra, UNT),ganaj ciocolatd cu LAPTE (ciocolata cu
LAPTE, frisca naturald din LAPTE, UNT),ganaj ciocolata alba (ciocolata alba, frisca naturala din LAPTE, UNT),FISTIC copt fara sare, ALUNE DE
PADURE; Pricomide:Nuci,zahir, ALBUS de OU.fiini de GRAU (contine GLUTEN).

ALERGENI:

Contine: LAPTE, SOIA, FISTIC, ALUNE DE PADURE,ALBUS de OU, UNT .

Poate contine urme de alte fructe cu coaja lemnoasa.

Valoare energetica: 2158 kJ
/506 kcal

Grasimi: 29,92 g
din care acizi
saturati: 11,14 g
Glucide: 54,72 g
din care zaharuri: 49,57 g
Proteine: 3,02 g

Sare: 0,09 g

Fibre: 7,81 g

grasi

CAPSUNI IN
CIOCOLATA
NEAGRA

/kg

Capsuni proaspete, Ciocolata neagra (masa de cacao, zahar, UNT de cacao, emulgator: lecitind de SOIA, extract de vanilie),

ALERGENI:
UNT, SOIA

Valoare energetica:
1039,60 kJ / 247,20 kcal
Grasimi: 16,64 g

din care acizi grasi saturati:
10,00 g

Carbohidrati: 20,30 g

din care zaharuri: 13,48 g
Fibre: 4,76 g

Proteine: 2,72 g

Sare: 0,00 g.

CAPSUNI IN
CIOCOLATA
ALBA

/kg

Capsuni proaspete, ciocolata alba (zahar, unt de cacao, LAPTE praf integral, emulgator: lecitina de SOIA, extract de vanilie),

ALERGENI:
UNT, SOIA

Valoare energetica:
1047,60 kJ /251,20 kcal
Grasimi: 15,04 g

din care acizi grasi saturati:
9,12¢

Carbohidrati: 26,42 g

din care zaharuri: 21,32 g
Fibre: 1,20 g

Proteine: 2,36 g

Sare: 0,08 g.

BOMBOANE
FONDANTE CU
CACAO (MARO)

/kg fondant cu cacao,
nuci, arome

fondant cacao (zahar, sirop de glucoza, apa, pudra de cacao min), NUCI maruntite, esenta de rom.

ALERGENI: NUCA.

Valoare energetica:
364.0 kcal /1572.6 kJ
Grasimi: 6.7 g

Acizi grasi saturati: 0.6 g
Glucide: 75.7 g
Zaharuri: 75.7 g

Fibre: 0.2 g

Proteine: 2.0 g

Sare: 0.0 g
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BOMBOANE /kg fondant alb, nuci, | fondant alb (zahar, sirop de glucoza, apa, acidifiant: acid citric.), NUCI maruntite, esenta de lamaie, colorant alimentar. Valoare energetica:
FONDANTE CU arome 371.2 kecal / 1591.5kJ
LAMAIE ALERGENI: NUCA. Grasimi:6.5 g
(GALBENE) Acizi grasi saturati: 0.6 g

Glucide: 77.5 g
Zaharuri: 77.5 g

Fibre: 0.2 g
Proteine: 1.7 g
Sare: 0.0 g
BOMBOANE /kg fondant alb, nuci, | fondant alb (zahar, sirop de glucoza, apa, acidifiant: acid citric.), NUCI maruntite, esenta de vanilie. Valoare energetica:
FONDANTE CU arome 371.3 kecal /1591.7 kJ
VANILIE (ALBE) ALERGENI: NUCA. Grasimi:6.5 g

Acizi grasi saturati: 0.6 g
Glucide: 77.5 g
Zaharuri: 77.5 g

Fibre: 0.2 g

Proteine: 1.7 g

Sare: 0.0 g
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TERMENE DE VALABILITATE SI CONDITII DE PASTRARE — PRODUSE COFETARIE
Toate termenele de valabilitate sunt calculate in conditiile respectarii lantului frigorific si a depozitarii corecte a produselor, conform legislatiei in vigoare si sistemului
1SO 22000:2018 (HACCP) implementat in unitate.

CATEGORIE PRODUSE TERMEN DE VALABILITATE CONDITII DE PASTRARE
GRUPA 1 — Produse fabricate din aluat cu 7-30 zile — Produse uscate: max. +20°C, spatiu uscat
drojdie — Produse insiropate/umede: max. +5°C, refrigerat
GRUPA 2 — Fursecuri 4-15 zile —max. +20°C, spatiu uscat

— Produse cu crema (minitarte): max. +5°C, refrigerat

GRUPA 3 — Blaturi / prajituri / foi / eclere / 4-10 zile — Produse cu creme: max. +5°C, refrigerat
rulade — Produse uscate: max. +20°C, spatiu uscat
GRUPA 4 — Ciocolaterie 4-15 zile — (+12-18°C, spatiu uscat, ferit de lumina)

— Produse cu fructe: max. +5°C, refrigerat

GRUPA 5 —Inghetats 15-60 zile —(-18°C, fara recongelare)
—(-12°C la servire)
—max. +5°C dupa scoatere

GRUPA 6- Salam de biscuiti 4 zile +5°C, refrigerat
GRUPA 7 — Produse din foietaj 4-10 zile — Cu umplutura: max. +5°C, refrigerat
— Uscate: max. +20°C, spatiu uscat
GRUPA 8 — Mousse 4 zile +5°C, refrigerat
GRUPA 9 — Fructe cu coaja lemnoasa prajite 30 zile max. +20°C, spatiu uscat
GRUPA 10 - Coliva 4 zile +5°C, refrigerat
GRUPA 11 — Dulceturi 90 zile —max. +20°C, spatiu uscat
— dupa deschidere: max. +5°C, consum in 7 zile
GRUPA 12 — Elemente de decor (icing, vafe, 4-30 zile —max. +20°C, spatiu uscat
figurine) —vafele NU se refrigeraza

# Procesul tehnologic de obtinere a produsului a implicat stocarea termica (-20°C).

1. Produsele SUNT realizate intr-o unitate care utilizeaza ingrediente cu alergeni: CEREALE CARE CONTIN GLUTEN, OU, ARAHIDE, SOIA,
PRODUSE LACTATE, FRUCTE NUCIFERE, SUSAN, SULFITI.

2. Ingredientele SUNT alese si verificate cu grija; cu toate acestea, produsele cu NUCA si fructe cu samburi pot contine accidental

fragmente de coja lemnoasa sau samburi.

3. Produsele cu glazura decor contin coloranti care pot afecta negativ activitatea si atentia copiilor.

4. Figurinele care decoreaza produsele pot contine parti necomenstibile (elemente de sustinere din carton, lemn, metal s.a.).
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